
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: A KEOP-2012-5.5.0/A Épületenergetikai fejlesztések című pályázaton való részvételhez szükséges 

intézkedések megtétele 

 

352/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat  
A KEOP-2012-5.5.0/A Épületenergetikai fejlesztések című pályázaton való részvételhez szükséges intézkedések 

megtételéről 
 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 315/2012. (X.25.) sz. határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-2012-5.5.0/A Épületenergetikai fejlesztések című 

pályázat keretében a Polgármesteri Hivatal energia korszerűsítésére vonatkozóan az Energetikai igény/veszteség 

feltáró vizsgálat és a pályázat, valamint a pályázattal kapcsolatos feladatok ellátásával az Abonyi Városfejlesztő 

Kft.-t bízza meg.  
 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

 Ajánlattevők 

 

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

 

 

Abony, 2012. december 3. 

 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 


